СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2013 года  №9-30

Об индексации ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии
лицам,  замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Сластухинского муниципального образования

	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23 января 2013 года №26 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 февраля 2013 г. размера страховой части трудовой пенсии по старости и размеров трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии по случаю потери кормильца» и на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27 марта 2013 года №264 «Об утверждении коэффициента дополнительного увеличения  с 1апреля 2013 г. размера страховой части трудовой пенсии по старости и размеров трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии по случаю потери кормильца»  Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Проиндексировать с 1 февраля  2013 г.  размер ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии  лицам,  замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Сластухинского муниципального образования
в размере 1,066.
	2. Проиндексировать с 1 апреля  2013 г. размер ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии  лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Сластухинского муниципального образования
в размере 1,033.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования			           В.И.Курышев